
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

Κηφισιά, 15/07/2016 
Αριθ. πρωτ. ΔΣ 712        

 

 
Θέμα:  Συγκρότηση Επιτροπών. 
 
Εχοντας υπόψη: 
 
1. Την κείμενη Νομοθεσία, τις σχετικές υπουργικές αποφάσεις και εγκυκλίους και τις 

σχετικές  αποφάσεις του Διοικητή του Νοσοκομείου. 
 

2. Το πρακτικό  9900/15-07-2016 της Επιτροπής Κληρώσεων. 
 

3. Τα αιτήματα του Τμήματος Προμηθειών, που υποβλήθηκαν ηλεκτρονικά για τη 
κλήρωση επιπλέον επιτροπών. Συγκεκριμένα: 1) Διενέργειας διαγωνισμού για την 
προμήθεια ιστοκινέτας, 2) Διενέργειας ενστάσεων-προσφυγών του διαγωνισμού για 
την προμήθεια ιστοκινέτας, 3) Διενέργειας διαγωνισμού για υπηρεσίες 
ηλεκτρομηχανολογικών εγκαταστάσεων-κλιβανιστών, 4) Διενέργειας  ενστάσεων-
προσφυγών του διαγωνισμού για υπηρεσίες ηλεκτρομηχανολογικών 
εγκαταστάσεων- κλιβανιστών, 5) Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών του πρόχειρου 
διαγωνισμού για την προμήθεια μη επεμβατικών συστημάτων ψύξης Hypocarbon, 
6) Αξιολόγησης του πρόχειρου διαγωνισμού για την προμήθεια μη επεμβατικών 
συστημάτων ψύξης Hypocarbon και 7) Αξιολόγησης ενστάσεων-προσφυγών του 
πρόχειρου διαγωνισμού για την προμήθεια μη επεμβατικών συστημάτων ψύξης 
Hypocarbon. 

 
4. Την εύρυθμη λειτουργία του Νοσοκομείου. 
 

Αποφασίζουμε 
 

1. Ορίζουμε τις παρακάτω επιτροπές. 
  

Παραλαβής τροφίμων Αυγούστου  (1ο 15ημερο). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΡΑΦΟΡΟΥ ΜΑΡΟΥΛΑ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΤΑΤΣΗ ΑΣΠΑΣΙΑ, Α ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΚΡΑ ΧΕ Μέλος 

3 ΧΑΝΤΖΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΦΑΝΟΥΡΓΙΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΑΓΑΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ, ΦΙΑΠ Μέλος 

3 ΡΟΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 2 

 

Παραλαβής τροφίμων Αυγούστου  (2ο 15ημερο) 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΓΟΡΑ ΟΛΓΑ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΑΚΡΙΒΟΥ ΘΕΚΛΑ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΠΙΚΟΥΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΕΡΑΣΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΚΑΦΑΤΟΥ ΧΡΥΣΗ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ Μέλος 

 

Μικροπρομηθειών υγειονομικού και λοιπού υλικού Αυγούστου (1ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΜΑΚΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Γ Μέλος 

3 ΙΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ & Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΙΑΝΝΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΡΑΒΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ-ΚΛΩΝΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 3 

 

Μικροπρομηθειών υγειονομικού και λοιπού υλικού Αυγούστου (2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΡΕΤΣΟΥ ΑΘΗΝΑ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΓΑΡΟΦΑΛΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΚΩΣΕΩΝ Μέλος 

3 ΔΕΛΗΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΦΛΩΡ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΑΥΓΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΚΟΥΔΟΥΝΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

 

Μικροπρομηθειών υλικών Φαρμακείου Αυγούστου (1ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΡΕΜΠΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΔΙΒΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΜΑΡΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΒΛΑΧΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΚΑΜΑΡΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 4 

 

Μικροπρομηθειών υλικών Φαρμακείου Αυγούστου (2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΜΑΡΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΒΛΑΧΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΣΙΜΙΤΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΡΕΜΠΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΔΙΒΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

 

Παραλαβής γενικού και μη αναλώσιμου τεχνικού υλικού Αυγούστου (1ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ Πρόεδρος 

2 ΜΟΣΤΡΟΥΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ ΕΛΑΙΟΧ Μέλος 

3 ΜΕΛΕΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΟΚΟΡΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ ΕΛΑΙΟΧ Πρόεδρος 

2 ΚΡΙΚΕΛΑΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Μέλος 

3 ΚΑΝΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 5 

 

Παραλαβής γενικού και μη αναλώσιμου τεχνικού υλικού Αυγούστου (2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΥΧΩΡΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Πρόεδρος 

2 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ Μέλος 

3 ΓΟΥΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΩΝ Πρόεδρος 

2 ΚΙΟΠΕΚΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Μέλος 

3 ΜΠΟΥΝΤΡΟΝΙΚΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΚΩΣΕΩΝ Μέλος 

 

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Αυγούστου (1ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΚΑΠΑΡΤΖΙΑΝΗ ΑΘΗΝΑ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΑΜΥΓΔΑΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΠΑΛΑΤΙΔΗ ΒΙΟΛΕΤΤΑ, ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗ ΣΤΗΛΗ Μέλος 

3 ΚΑΛΥΒΑ ΜΑΡΙΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 6 

 

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Αυγούστου (2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΑΜΙΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΦΥΣΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ & ΑΠΟΚΑΤΑ Πρόεδρος 

2 ΦΑΡΣΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ Μέλος 

3 ΚΑΤΣΕΡΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΡΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΟΛΙΟΚΙΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ Μέλος 

3 ΔΗΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

 

Διενέργειας  διαγωνισμού «Ορθοπεδικό υλικό για αρθροπλαστικές». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΤΣΙΑΜΤΣΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Γ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΟΚΟΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 7 

 

Ενστάσεων και προσφυγών διαγωνισμού «Ορθοπεδικό υλικό για αρθροπλαστικές». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΡΑΣΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΟΥΖΟΥΠΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΚΩΣΕΩΝ Μέλος 

3 ΜΙΣΑΗΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΟΥΤΖΟΥΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΑΡΕΤΑΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, Α ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ-ΑΚΡΑ ΧΕ Μέλος 

3 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Γ Μέλος 

 

Ελέγχου και καταμέτρησης των εξετάσεων που πραγματοποιούνται σε αναλυτές του 
Βιοχημικού  Τμήματος του Νοσοκομείου (ετήσια). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΠΑΝΟΥ ΛΟΥΚΙΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

3 ΣΙΜΙΤΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΤΣΑΔΟΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΠΟΥΛΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 8 

 

Ελέγχου και καταμέτρησης των εξετάσεων που πραγματοποιούνται σε αναλυτές των 
ΤΕΠ, Αναισθησιολογικού Τμήματος και Καρδιολογικής Μονάδας. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΛΑΣΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ, ΤΕΠ Πρόεδρος 

2 ΚΩΛΕΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΔΕΥΤΕΡΟΥ Μέλος 

3 ΓΡΑΣΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΔΕΥΤΕΡΟΥ Πρόεδρος 

2 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΔΕΥΤΕΡΟΥ Μέλος 

3 ΠΟΖΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

 

Διενέργειας διαγωνισμού για την προμήθεια ιστοκινέτας. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΕΥΤΥΧΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΡΑΠΤΗ ΕΛΕΝΗ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ Μέλος 

3 ΚΟΥΚΗ ΑΝΝΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΡΜΟΥΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΔΙΟΜΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

3 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 9 

 

Διενέργειας ενστάσεων-προσφυγών του διαγωνισμού για την προμήθεια ιστοκινέτας. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΘΕΟΧΑΡΗ ΔΑΦΝΗ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

3 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΛΙΑΚΑ ΑΝΘΟΥΛΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

3 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

 

Διενέργειας διαγωνισμού για υπηρεσίες ηλεκτρομηχανολογικών εγκαταστάσεων-
κλιβανιστών. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΡΥΩΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ Πρόεδρος 

2 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ Μέλος 

3 ΔΡΑΜΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΘΕΡΜΑΣΤΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΚΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ Πρόεδρος 

2 ΚΙΟΠΕΚΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Μέλος 

3 ΣΟΚΟΡΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ ΕΛΑΙΟΧ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 10 

 

Διενέργειας  ενστάσεων-προσφυγών του διαγωνισμού για υπηρεσίες 
ηλεκτρομηχανολογικών εγκαταστάσεων- κλιβανιστών. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΥΧΩΡΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Πρόεδρος 

2 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Μέλος 

3 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΕΛΛΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ Πρόεδρος 

2 ΚΟΛΙΣΤΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΩΝ Μέλος 

3 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΩΝ Μέλος 

 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών του πρόχειρου διαγωνισμού για την προμήθεια μη 
επεμβατικών συστημάτων ψύξης Hypocarbon. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΛΑΜΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Β ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ Πρόεδρος 

2 
ΕΦΟΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ-ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ, Α ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ 

ΘΕΡΑΠΕΙ 
Μέλος 

3 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ, ΜΕΘ ΒΒ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΡΑΤΟΥΛΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ, Β ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, Β ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ Μέλος 

3 ΧΟΛΕΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Α ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 11 

 

Αξιολόγησης του πρόχειρου διαγωνισμού για την προμήθεια μη επεμβατικών 
συστημάτων ψύξης Hypocarbon. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΥΛΟΥ ΗΛΙΑΣ, Α ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ Πρόεδρος 

2 ΧΡΟΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, Β ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ Μέλος 

3 ΧΡΥΣΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΜΕΘ ΒΒ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Β ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ Πρόεδρος 

2 ΛΑΓΟΥΣΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, Α ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ Μέλος 

3 ΜΠΟΥΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ, Α ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ Μέλος 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων-προσφυγών του πρόχειρου διαγωνισμού για την προμήθεια 
μη επεμβατικών συστημάτων ψύξης Hypocarbon. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΤΣΙΟΥΛΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ, Α ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ Πρόεδρος 

2 ΖΟΥΖΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ, ΜΕΘ ΒΒ Μέλος 

3 ΛΥΜΠΕΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ, Α ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΤΣΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ, Α ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ Πρόεδρος 

2 ΣΟΥΡΕΛΗ ΣΤΕΛΛΑ, ΜΕΘ ΒΒ Μέλος 

3 ΚΑΛΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 12 

 

Παραλαβής μολυσματικών απορριμμάτων (01/08/2016-31/12/2016). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΧΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΕΛΕΝΗ, ΥΓΕΙΟΝΟΛΟΓΟΙ Πρόεδρος 

2 ΚΑΨΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ, ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Θ. ΓΑΡΟΥ Μέλος 

3 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Θ. ΓΑΡΟΥ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΕΝΔΟΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΩΝ ΛΟΙΜΩΞΕΩ Πρόεδρος 

2 ΔΑΜΟΥΛΗ-ΑΣΤΥΠΑΛΙΤΟΥ ΠΙΠΙΝΑ, ΡΑΦΕΙΟ Μέλος 

3 ΔΗΜΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

2. Νοσοκομείου από όπου ορίζονται μέλη επιτροπών, τακτικά ή αναπληρωματικά, 
υποχρεούνται να ενημερώσουν εγκαίρως τους Εργαζόμενους που ορίστηκαν μέλη 
επιτροπών και να προγραμματίσουν καταλλήλως βάρδιες, εφημερίες, άδειες, ρεπό 
κλπ. Σημειώνεται ότι όλες οι επιτροπές είναι αναρτημένες στην ιστοσελίδα του 
Νοσοκομείου. 

 
Ο Διοικητής 

 
Νικόλαος Κοντοδημόπουλος 

 
 

Εσωτερική Διανομή: Γραφείο Διοίκησης, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια 
Νοσηλευτικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια Διοικητική Υπηρεσίας, Υποδιευθύντρια 
Διοικητικής Υπηρεσίας, Τμήμα Προσωπικού, Αν. Υποδιευθυντής Οικονομικού, 
Τμηματάρχης Οικονομικού, Γραφείο Προμηθειών, Διαχείριση Υλικού, Διευθυντές και 
Προϊστάμενοι αναφερομένων μελών Επιτροπών, αναφερόμενα μέλη Επιτροπών. 
 
Συνημμένα: Εγγραφο του Διοικητή που αφορά τη λειτουργία των Επιτροπών. 

 


